
Zarządzenie nr  518/2011 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 10 maja 2011r.
w sprawie powołania doraźnej wspólnej komisji do oceny zasadności dokonania likwidacji środków 
trwałych,  pozostających  w  dyspozycji  Biura  Nadzoru  nad  Mieniem  Urzędu  Miejskiego 
w Wałbrzychu.
Na  podstawie  §  11  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Wałbrzychu 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 352/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 1 kwietnia 201 Ir.  
oraz na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity Dz. V. 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję   wspólną  komisję   ds.   oceny   stanu   technicznego   oraz   przydatności   do   dalszego
użytkowania środków trwałych pozostających w dyspozycji  Biura Nadzoru nad Mieniem Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu, w składzie:

1. Beata Bartoszczyk     - przewodnicząca
2. Anita Antoniewska    - członek
3. Magda Podyma         - członek

§2

Zadaniem Komisji będzie ocena przydatności do dalszego użytkowania oraz zasadności dokonania 
likwidacji środków trwałych tj.:

4. GM/103/018 stacja paliw ul. Wysockiego 28 wart. 16 960,00
5. GW/221/002 tory kolejowe ul. Wysockiego wart 16 670,00
6. GW/221/003 tory kolejowe ul. Wysockiego wart. 1 920,00
7. GW/291/087 ogrodzenie - brama wjazdowa ul. Wysockiego wart. 570.00

razem wartość 36 120.00

§3. 

Komisja zobowiązana jest zakończyć prace do dnia 20.05.2011 r.

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.


